y en contra de LUIS MIGUEL TORRES BENITEZ, por las siguientes 

sumas: 

PAGARÉ No. 24003070000929 

I. Por concepto de las sumas correspondientes a la CUOTA vencida del mes de 

septiembre de 2019, discriminadas de la siguiente manera: 

A. Por la suma de TRESCIENTOS VEINTICUATRO MIL DOSCIENTOS 

SESENTA Y DOS PESOS M/CTE ($324262), por concepto de CAPITAL de 

la cuota correspondiente al mes de septiembre de 2019. 

B. Por los INTERESES DE MORA a la tasa máxima legal permitida por la 

Superintendencia Financiera de Colombia, sobre la suma resultante del párrafo 

anterior, liquidado desde la fecha de inicio de mora, esto es 06 de septiembre 

de 2019 y hasta cuando se verifique el pago. 

C. Por la suma de SEISCIENTOS SETENTA Y TRES MIL CIENTO 

OCHENTA Y CINCO PESOS M/CTE ($673185), por concepto de 

INTERESES CORRIENTES de cuota vencida, correspondiente al mes de 

septiembre de 2019 causados desde el 06 de agosto de 2019 y hasta el 05 de 

septiembre de 2019. 

II. Por concepto de las sumas correspondientes a la CUOTA vencida del mes de 

octubre de 2019, discriminadas de la siguiente manera: 

A. Por la suma de TRESCIENTOS VEINTIOCHO MIL CIENTO SESENTA Y 

CINCO PESOS M/CTE ($328165), por concepto de CAPITAL de la cuota 

correspondiente al mes de octubre de 2019. 

B. Por los INTERESES DE MORA a la tasa máxima legal permitida por la 

Superintendencia Financiera de Colombia, sobre la suma resultante del párrafo 

anterior, liquidado desde la fecha de inicio de mora, esto es 06 de octubre de 

2019 y hasta cuando se verifique el pago. 

C. Por la suma de SEISCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL 

CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS M/CTE ($669489), por 

concepto de INTERESES CORRIENTES de la cuota vencida, correspondiente 

al mes de octubre de 2019 causados desde el 06 de septiembre de 2019 y hasta 

el 05 de octubre de 2019. 

III. Por concepto de las sumas correspondientes a la CUOTA vencida del mes de 

noviembre de 2019, discriminadas de la siguiente manera: 

A. Por la suma de TRESCIENTOS TREINTA Y DOS MIL CIENTO QUINCE 

PESOS M/CTE ($332115), por concepto de CAPITAL de la cuota 

correspondiente al mes de noviembre de 2019. 

B. Por los INTERESES DE MORA a la tasa máxima legal permitida por la 

Superintendencia Financiera de Colombia, sobre la suma resultante del párrafo 

anterior, liquidado desde la fecha de inicio de mora, esto es 06 de noviembre 

de 2019 y hasta cuando se verifique el pago. 

C. Por la suma de SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS 

CUARENTA Y OCHO PESOS M/CTE ($665748), por concepto de 

INTERESES CORRIENTES de la cuota vencida, correspondiente al mes de 

noviembre de 2019 causados desde el 06 de octubre de 2019 y hasta el 05 de 

noviembre de 2019. 

IV. Por concepto de las sumas correspondientes a la CUOTA vencida del mes de 

diciembre de 2019, discriminadas de la siguiente manera: 

A. Por la suma de TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL CIENTO TRECE 

PESOS M/CTE ($336113), por concepto de CAPITAL de la cuota 

correspondiente al mes de diciembre de 2019. 

B. Por los INTERESES DE MORA a la tasa máxima legal permitida por la 

Superintendencia Financiera de Colombia, sobre la suma resultante del párrafo 

anterior, liquidado desde la fecha de inicio de mora, esto es 06 de diciembre de 

2019 y hasta cuando se verifique el pago. 

C. Por la suma de SEISCIENTOS SESENTA Y UN MIL NOVECIENTOS 

SESENTA Y DOS PESOS M/CTE ($661962), por concepto de INTERESES 

CORRIENTES de la cuota vencida, correspondiente al mes de diciembre de 

2019 causados desde el 06 de noviembre de 2019 y hasta el 05 de diciembre de 

2019. 

V. Por concepto de las sumas correspondientes a la CUOTA vencida del mes de 

enero de 2020, discriminadas de la siguiente manera: 

A. Por la suma de TRESCIENTOS CUARENTA MIL CIENTO SESENTA 

PESOS M/CTE ($340160), por concepto de CAPITAL de la cuota 

correspondiente al mes de enero de 2020. 

B. Por los INTERESES DE MORA a la tasa máxima legal permitida por la 

Superintendencia Financiera de Colombia, sobre la suma resultante del párrafo